LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
"RIVER PARK, STRUKTURA BANIMI, AKOMODUESE, ZYRA, SHERBIME, AMBJENTE SPORTIVE DHE REKREACIONTI",
ME VENDNDODHJE NE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "CORNERSTONE" SH.P.K
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f 7 RO1 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 13 Kate)

7. RO2 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 12 Kate)
| RO3 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 11 Kate)
| 7 R04 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 13 Kate)
RO5 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 11 Kate)
RO6 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 13 Kate)
7 RO7 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 11 Kate)

RO8 - Objekt rezidencial + shérbime (Nr. maksimal i kateve - 11 Kate)
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:900

- ﬁ |l
| TREGUESIT E ZHVILLIMIT: -
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 114724 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 114724 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 27810 m?
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 247804 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké 134900 m? |
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 24.25% |
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe
hapsira publike: 75.75% | Miratuar me Vendim té KKTU Nr.45, Daté 28.01.2025
Intensiteti i ndértimit: 2.16 o
ﬁmﬁmmmm q.umwmmam_@ e strukturés nga niveli i kuotés 1 m—r ——
S€ sistemimit: 103.64 m "RIVER PARK ,STRUKTURA BANIMI, AKOMODUESE, ZYRA, SHERBIME, AMBJENTE
Numri maksimal i kateve mbi toké: 28 kate SPORTIVE DHE REKREACIONI", ME VENDNDODHJE Nii TIRANE,
Numri maksimal i kateve nén toké: 3 kate ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "CORNERSTONE" SH.P.K
,

TREGUES TEKNIK: 185/6,185/7,185/8,185/9,185/10,185/11,185/12,185/13, |

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 185/14,185/15,185/16,185/17,185/18,185/19,185/20,185/21 . EMERTIMII FLETES: | Plani i vendosjes s& strukturés
249/1,249/2,249/3,249/4,249/5,249/6,249/13,249/14,249/15) .
249/16,249/17,249/18,249/19,249/20,249/21,249/22,572/1,
572/2, ZK.2679

, 572/2 ZK.3866 TIRANE
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Kufizimet: Veri; 1.6=32.5m
\ Distancat nga kufiri i pronés: Jug:3.4-51.1m | =

e o e

-

. i

§
-
e

s

- s ——

/ Es&o”:-s.ma | __ : ORNERSTONE $hpx,
Perendim : 4.9 - 16m ZEVILLEES; CORNBRSTONK mm:u.wJ\\ NUIS: E&e%mﬁ

Tirane - Albani;
Veri: 18.1 - 35.4m f . A irane ania
Jug :41.5-923m |

Lindje : 12.7 - 14m ' FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
Distancat nga aksi i rrugés: Perendim : 10.6 - 10.8m

LEGJENDA: N . , 7
«==== Kufiri i pronés |v Hyrje Parkimi ===== Konturi i Néntokés - Trupi i rrugés ] Dalje shkallé-

ashensor né
— P Hyrje Banimi 77 Njolla e objekteve $ Kuota Absolute & Kuota Relative tarracé - 2.4m | WWWAMP%WWO 0

o= B G Wm m Em N AW 3

NR. I KOPJEVE
05/06

NR. I FLETES
A-01

Do
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